
Zarządzenie Nr V/321/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 12 sierpnia 2008 roku 
 
 

uchylające Zarządzenie Nr IV/66/2004 Wójta Gminy Baranów. 
 
 

          Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchyla się Zarządzenie Nr IV/66/2004 Wójta Gminy Baranów z dnia 8 lipca 2004 roku w 
sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej, jej organizacji i 
trybu działania. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. planowania i zagospodarowania 
przestrzennego w UG Baranów. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


